

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

MINAM servis, a.s.

Olomoucká 277/208

796 07 Držovice

IČO: 29216672

IČ DPH: CZ29216672

Objednávka č.: 1812022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 25.4.2022	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
záмок dverí ľavy, pravý	2,00	ks		20,50 €	41,00 €
valček brzdový zadný	4,00	ks		23,80 €	95,20 €
trubka brzdová prepojovacia	2,00	ks		2,50 €	5,00 €
kocka brzdy	4,00	ks		4,10 €	16,40 €
páka zadnej brzdovej čeluste	2,00	ks		2,30 €	4,60 €
čap zadnej brzdovej čeluste	2,00	ks		1,20 €	2,40 €
valček brzdový predný	4,00	ks		24,50 €	98,00 €
vodítko čeluste	10,00	ks		0,80 €	8,00 €
podložka	10,00	ks		0,20 €	2,00 €
pružina	10,00	ks		0,20 €	2,00 €
miska	10,00	ks		0,80 €	8,00 €
čelusť brzdová	8,00	ks		4,90 €	39,20 €
bovden brzdy	2,00	ks		5,50 €	11,00 €
bubon brzdový	4,00	ks		24,70 €	98,80 €
rámček predného svetla	1,00	ks		9,30 €	9,30 €
vičko vyrovnávacej nádobky	3,00	ks		1,90 €	5,70 €
kardan základný	1,00	ks		149,80 €	149,80 €
kryt trysky	4,00	ks		2,60 €	10,40 €
tryska	4,00	ks		15,80 €	63,20 €
spona vstrekovacích trubiek	4,00	ks		2,50 €	10,00 €
trubky vstrekovacie	1,00	sada		14,60 €	14,60 €
čerpadlo podávacie	1,00	ks		63,70 €	63,70 €
remeň klinový 10x1013	3,00	ks		5,10 €	15,30 €
tesnenie pod hlavu	1,00	ks		9,30 €	9,30 €
kĺb radenia uhlový	4,00	ks		1,90 €	7,60 €
vrtuľa chladiča	2,00	ks		16,00 €	32,00 €
				Cena s DPH :	822,50 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !